

Turvallisemman tilan pelisäännöt

Joensuussa toimimme yhdessä, yhdenvertaisesti, rohkeasti ja kestävästi. Pyrimme ehkäisemään kaiken muotoista syrjintää, rasismia ja häirintää.

Olemme luoneet turvallisemman tilan periaatteet kaikkiin kaupungin tiloihin, jotta Joensuussa olisi helppo hengittää.

Pyydämme noudattamaan näitä ohjeita, sillä jokainen meistä voi edistää turvallisemman tilan toteutumista. Annetaan kaikkien joensuulaisten elää omannäköistään elämää.

Jos havaitset syrjintää, rasismia tai häirintää, puutu tilanteeseen.

Kuuntelemme ja opimme

Kohtaamme uudet aiheet, henkilöt ja näkökulmat ennakkoluulottomasti. Suhtaudumme jokaiseen vastaantulevaan asiaan ja tilanteeseen mahdollisuutena oppia uutta ja kehittyä.

Kunnioitamme

Annamme toisille tilaa, kiinnitämme huomiota sanavalintoihimme ja muistamme tapahtumien osallistujien moninaisuuden. Kunnioitamme itsemääräämisoikeutta. Emme koske toista kysymättä lupaa. Muistamme, ettei toisen rajoja voi tietää kysymättä niitä. Pyydämme tilaa myös itsellemme tarvittaessa.

Emme oletta

Kunnioitamme jokaisen itsemäärättyä oikeutta, emmekä tee oletuksia esimerkiksi toisten sukupuolesta, taustasta tai perhesuhteista.

Puutumme

Mikäli todistamme häirintää tai muuta epäasiallista kohtelua, emme jää sivustakatsojaksi. Vain aktiivisesti puuttumalla tilasta tulee turvallisempi.

Kannustamme

Otamme vastuuta myös muiden osallistujien kokemuksesta. Osoitamme tukemme epäasiallista kohtelua kohdanneelle.

Erehtyminen ja kysyminen on sallittua

On inhimillistä tehdä virheitä. Saatamme loukata tahattomasti ja puhua harkitsemattomasti, esimerkiksi puhumalla vahingossa toisen päälle tai käyttämällä tahattomasti jotakin toista loukkaavaa sanaa. Huomautamme tällaisesta asiallisesti ja syyllistämättä. Osaamme pyytää anteeksi.

Ei tarkoittaa ei

Lopetamme tai muutamme käytöstämme, jos toinen niin pyytää.

Kerro häirinnästä muille

Häirintä ja epäasiallinen kohtelu tulee tehdä näkyväksi, jotta siihen voidaan puuttua.

Tärkeintä on puuttuminen paikan päällä. Voit myös tehdä häirintäilmoituksen osoitteessa joensuu.fi/palaute tai ilmoittaa poliisin nettivinkin kautta.

Jos epäilet rikosta, on oikein tehdä rikosilmoitus.

J • ENSUU